
 
 

UCHWAŁA NR XLI/348/2022 
RADY GMINY W GRĘBOSZOWIE 

z dnia 4 października 2022 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Gręboszów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po stronie dochodów budżet Gminy Gręboszów zwiększa się o kwotę 1 765 620,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Po stronie wydatków budżet Gminy Gręboszów zwiększa się o kwotę 1 765 620,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Objaśnienia wprowadzonych zmian stanowią załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gręboszów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

 
 

Marek Mosio 
 

 
1) z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 1725 i 1964) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 6634



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/348/2022 
Rady Gminy w Gręboszowie 
z dnia 4 października 2022 r. 

Zmiany budżetu Gminy Gręboszów na 2022 r. po stronie dochodów 

       w złotych  

dochody 
Dz. Rozdział § Określenie klasyfikacji 

budżetowej  zwiększenia  zmniejszenia 

Rodzaj zadania: Własne 

758 Różne rozliczenia  1 765 620,00    
 

 75814 Różne rozliczenia finansowe     1 765 620,00    
 

  

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19  

1 765 620,00     

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00   

RAZEM  1 765 620,00     

 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 
 
 

Marek Mosio 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6634



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/348/2022 
Rady Gminy w Gręboszowie 
z dnia 4 października 2022 r. 

Zmiany budżetu Gminy Gręboszów na 2022 r. po stronie wydatków 

       w złotych  

wydatki 
Dz. Rozdzia

ł  Określenie klasyfikacji budżetowej  
zwiększenia  zmniejszenia 

Rodzaj zadania: Własne 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 765 620,00    
 

 85395 Pozostała działalność     1 765 620,00    
 

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 34 620,00     

  z tego:   

  
(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   24 034,00     

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 10 586,00     

  
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 1 731 000,00     

RAZEM 1 765 620,00     

 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

 
 

Marek Mosio 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6634



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/348/2022 
Rady Gminy w Gręboszowie 
z dnia 4 października 2022 r. 

Objaśnienia: 

Dochody: 

Zwiększenie po stronie dochodów w ramach działu 758 Różne rozliczenia, rozdziału 75814 Różne 
rozliczenia finansowe, w paragrafie 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 – zgodnie z ustawą z dnia 
5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. poz. 1692 i 1967) zwiększenie budżetu Gminy Gręboszów 
na wypłatę dodatku węglowego o kwotę 1 765 620,00 zł. 

Wydatki: 

Po stronie wydatków zwiększenie o kwotę 1 765 620,00 zł na wypłatę dodatku węglowego w ramach 
działu 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w rozdziale 85395 Pozostała działalność. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

 
 

Marek Mosio 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6634


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-10-10T12:14:41+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




